
令和２年８月吉日 

 

                        横浜市青葉区 奈良三丁目自治会 

                             発行責任者 自治会長 

 

 

                       

                          
 
   

暑中お見舞い申しあげます 
★ 自治会費納入のお願い 

年会費（個人 3,000円 法人 12,000円）を班長（身分証携行）が下記集金予定日に 

戸別集金にお伺いしますので納入をよろしくお願いいたします 

なお、共同住宅で管理会社・所有者一括納入の世帯は該当いたしません。 
 

＊ 班長記入（共同住宅入居世帯は該当いたしません） 
  

≪会費集金予定日  月  日（  ） 

午前  時ころ ～ 午後  時ころ≫ 

★ ２０２０年度定期総会について 

  新型コロナウイルス感染の収束が混迷状態です。このままでは定期総会を開催することが

難しいと執行役員会で判断し「書面による総会」をお願いすることと致しました。 

  「総会資料」「書面表決書」を回覧板にセットしてあります。総会資料を良くご理解いただ

き、各議案に対する賛否を書面表決書にご記載のうえご提出ください。 

★ 秋のシニア交流会 

   秋のシニア交流会 中止させて頂きます。 

★ 奈良地区連合行事予定 

  ９月住吉神社祭り 中止です。 

★ 青葉警察署から 

  空き巣に注意 夏休み休暇や帰省など家を空ける機会が多くなると思われます。 

   被害に遭わないために 

       ・玄関錠はツ－ロック 窓にも必ず錠を掛け、補助錠を 

       ・留守中、新聞を止める等郵便受けに溜めない事 

       ・防犯カメラやセンサ－ライトなど防犯機器の活用 

       ・警報機や防犯フイルムを設置することも効果的です 

 

☆ 感染症予防 （わたしたちに今できること）  ※手洗い・うがい・マスク着用 ☆ 

家族と地域の絆大切に 

自治会 

たより 


